
?iiE§

-W, I DIRECCION ADAAINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chiltán Viejo

AUTORIZA RECTIFICACIÓN DE FORMULARIO 29 DE
PAGO DE IMPUESTOS MENSUALES FOLIO
N" 7327114326 DEL MES DE NOVIEMBRE OE.2021

DECRETO NO 77 \'.l

VISTOS:
1.- Las facultades que confiere la Ley N"18.695, Orgánica Constitucional de

Mun¡c¡pal¡dades refundida con sus textos modificatorios.

CONSIDERANDO:
a) D.P. N" 3159t13.12.2021 para pago de lmpuestos (form.29) de las Áreas

Municipal, Educación y Salud correspondiente al mes de Noviembrc de 2021

b) Correo Electrónico de doña Magdalena Herrera Lara, func¡onaria del Depto. De
Salud, informando que quedo pendiente de pago retención de honorar¡os de una boleta por $28.589.-
ind¡cando que el decreto de pago se encuentra en proceso de firmas y sol¡citando cálculo de intereses.

c) Orden de lngreso Municipal N" 1052102 del 15 de diciembre de 2021 por la
suma de $28.589.- (veintiocho mil quinientos ochenta y nueve pesos) del B¡enestar Depto. de Salud
por retención 1 1,5% honorarios.

d) Orden de lngreso Municipal N' 1052302 del 17 de diciembre de 2021 por la
suma de $855.- por concepto de ¡ntereses.

DECRETO:
I.- AUTOR e Administración y Finanzas, la rectificación del

Formulario 29 correspo ndie tos de es de noviembre de 2021

.44,1.-
ecreto a la cuenta 214 05 01 denominada
(veintinueve mil cuatrocientos cuarenta y cuatros"Administración

pesos)

ANO

S

L
D

R o MUNTC|PAL (S)
OS FUENTES

ted

GISTRESE, CQMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

ALCALDE JO

ton

.,1

+FI / mvh
fl c

Fondos" la suma de $

FTI o EU ES

5

tt)
RcSE

a a U
al pago pue

p

retario Mu ¡cipal, Depto. Salud, D¡recc¡ón Admin¡stración y F¡nanzas

DEL POZ PASTENE

chillán viejo, Zl [)IC 2021

e) La necesidad de rectificar el Formulario 29 de Declaración mensual y pago
simultaneo de impuestos Folio N' 7327114326, correspondiente al mes de noviembre de 2021, para
pagar retención 11,5% honorarios del Bienestar Depto. de Salud.

IMPUTESE el

I

I
RAFAEL


